

FINANTIS HOLDING
Société par actions simplifiée
au capital de 69.330 euros
Siège social : 58 Bis Rue de la Chaussée d'Antin
75009 PARIS
RCS Paris B 518 774 435

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 28 FEVRIER 2025
AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS
LE 30 SEPTEMBRE 2024

RESOLUTION PROPOSEE ET ADOPTEE

Affectation du résultat

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 64.427 euros de la manière suivante :

Au report à nouveau : 64.427 €

Après affectation, le report à nouveau sera porté à 1.092.527 €.

L'assemblée générale prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes, au titre des trois précédents exercices, ont été les suivantes :

Exercice	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
2022	0	0	0
2021	0	0	0
2020	36.000	0	0

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des membres présents.



La Présidente

Bilan Actif

30/09/2024			30/09/2023
Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
153 721	34 732	118 989	123 652
261 773	131 576	130 197	156 220
12 803	11 393	1 409	4 024
1 115 073		1 115 073	1 122 573
379		379	379
1 543 749	177 702	1 366 047	1 406 848
148 765	3 877	144 888	149 787
57 764		57 764	63 220
62 563		62 563	52 864
30 930		30 930	30 535
300 022	3 877	296 145	296 406
1 843 771	181 579	1 662 193	1 703 254

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

379

379

Bilan Passif

		30/09/2024	30/09/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	69 330	69 330
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	2 023	2 023
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	8 642	8 642
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	1 092 527	1 028 100
	Résultat de l'exercice	146 055	64 427
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	1 318 577	1 172 522
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	155 914	255 528
	Emprunts et dettes financières divers (3)	97 549	155 815
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	43 915	82 118
	Dettes fiscales et sociales	46 238	37 271
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	343 616	530 732
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	1 662 193	1 703 254
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		146 054,50	64 427,12
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		266 868	371 493
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

30/09/2024

30/09/2023

		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	652 024		652 024	666 218
	Montant net du chiffre d'affaires	652 024		652 024	666 218
	Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges Autres produits			2 363	5 008
Total des produits d'exploitation (1)				654 387	671 226
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			369 963	377 073
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 455	1 230
	Salaires et traitements			59 586	86 629
	Charges sociales du personnel			66 529	68 784
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements : - sur immobilisations - charges d'exploitation à répartir			33 301	30 107
	Dotations aux dépréciations : - sur immobilisations - sur actif circulant				3 877
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			42	136
Total des charges d'exploitation (2)				530 876	567 836
RESULTAT D'EXPLOITATION				123 512	103 390

Compte de Résultat 2/2

		30/09/2024	30/09/2023
RESULTAT D'EXPLOITATION		123 512	103 390
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	60 802 15 732	6 667
	Total des produits financiers	76 534	6 667
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	19 972	15 732 6 422
	Total des charges financières	19 972	22 154
RESULTAT FINANCIER		56 562	(15 487)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		180 074	87 903
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	7 500	4 000
	Total des charges exceptionnelles	7 500	4 000
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(7 500)	(4 000)
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES		26 519	19 476
TOTAL DES PRODUITS		730 921	677 893
TOTAL DES CHARGES		584 867	613 466
RESULTAT DE L'EXERCICE		146 055	64 427
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			